

W	ZKPS	ROŚ	GOPS	RIGK	RZPIFZ
RGPN	URZĄD GMINY WEJHEROWO W P Ł Y N Ę Ł O				BIS
RGOS	22-01-2024				SE
RSD	Nr 1709	Podpis			OR
ZZK	IOD	AW	RP	RF	SK ZINF

*Łowicki Marek*  
*Nice Kucio i Petryc*  
Gościcino 22.01.2024

Wójt Gminy  
oraz Rada Gminy Wejherowo

PETYCJA  
W SPRAWIE BUDOWY SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ  
NA OSIEDLU JARZĘBINOWYM (W OBRĘBIE ULIC JARZĘBINOWA I CZEREŚNIOWA)

Zwracamy się z prośbą o pilne podjęcie prac związaniem z wykonaniem projektu oraz budowę sieci kanalizacji sanitarnej na Osiedlu Jarzębinowym (ulice Jarzębinowa i Czereśniowa)

Brak możliwości odprowadzania ścieków do sieci kanalizacyjnej stanowi dzisiaj wielki problem dla mieszkańców stanowiąc obciążenie finansowe oraz co należy podkreślić także unoszący się nieprzyjemny zapach podczas pompowania ścieków z szamba.

Dodatkowo ze względu na ukształtowanie terenu w okresie zimowym nie ma możliwości wypompowywania zbiorników ponieważ pojazdy aseminacyjne nie dojeżdżają co znacząco utrudnia nam życie codzienne – pełne szambo utrudnia codzienną egzystencję uniemożliwiając najprostsze czynności jak pranie czy korzystanie z sanitariatów.

Osiedle powstaje od kilku lat. Zamieszkuje je wiele młodych rodzin z dziećmi w wieku szkolnym, które za kilka lat będą stanowiły trzon naszej społeczności i to oni stanowią naszą przyszłość.

Jeśli nie zapewnimy im podstawowych udogodnień zaczną „uciekać” w miejsca bardziej przyjazne do życia co oczywiście będzie wielką niekorzyścią dla gminy.

W tym miejscu musimy dodać , że ze swojej strony poczyniliśmy już szereg inwestycji mających na celu poprawę jakości życia (przyłącza wody, utrzymanie dróg)

Z uwagi na fakt, że „dbanie o ład przestrzenny, ochronę środowiska i przyrody gospodarka nieruchomościami oraz gospodarka wodna” stanowi jedno z podstawowych zadań samorządu na szczeblu gminnym, oczekujemy, że podmiot tej petycji stanie się przedmiotem intensywnych prac Rady Gminy Wejherowo oraz Wójta Gminy.

Możliwość uzyskania zewnętrznych środków finansowych naszym zdaniem stanowią dodatkowy ważny argument przemawiający za jak najszybszym rozpoczęciem prac projektowych i budowlanych w zakresie budowy sieci kanalizacyjnej w obrębie naszego Osiedla.

w imieniu mieszkańców

W załączniku lista osób popierających petycję 51 osób